

Białystok, 5.06.2019 r.

DA.ZP.242.36.2019

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Czy zagospodarowanie terenu będzie realizowane równocześnie z pozostałą częścią projektu? Jeżeli tak, proszę o przedmiary na część opisową zagospodarowania terenu oraz projekty.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Do wyceny należy przyjąć trawniki i chodniki w bezpośrednim sąsiedztwie budynku oraz demontaż i montaż nawierzchni wynikające z budowy infrastruktury.

**Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie ujęte w załączniku „Technologia – budynek 8” leży po stronie wykonawcy? Jeżeli tak to proszę podać przedmiary.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Do wyposażenia obiektu należy przyjąć elementy trwale związane z obiektem: umywalki, zlewy, brodziki, zawory itp.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

  
mgr Joanna Zareba-Słoma